

Referat af bestyrelsesmøde

Tid: torsdag den 25. maj 2017 kl. 10.00

Sted: Hos Palle, Elsdyrstien 20

Deltagere: afbud fra John Eggers

Pkt.	Emne	Konklusion
1	Godkendelse af seneste referat	Referatet godkendt og underskrevet
2	Formanden orienterer om evt. hændelser siden sidste møde.	Orienterede om afholdt formandsmøde.
3	Kassereren fremlægger og gennemgår driftsregnskab og status.	Kassereren fremlagde regnskab og status 3 medlemmer mangler at indbetale kontingent. Omkostninger til møder mm. drøftet, tages op på næste møde.
4	Gennemgang af revideret tilbud fra NCC på asfaltering af vejene. Hans-Henrik og Erik har sammen med Anne fra NCC lavet en fællesbesigtigelse af vejene den 5. maj med henblik på fastlæggelse af detaljer vedr. asfalteringen. - Erik fremlægger forslag / brochurer for hastighedsdæmpende vejbump. (Erik)	Tilbud fra NCC gennemgået, start efter 15. august 2017, tilbud godkendt, sendes til NCC. Kanter bliver opfyldt med knust asfalt, John H ønskede asfalt helt til enden af stamvejene (5 stk), Tilbud på en forlængelse (Erik) vil blive indhentet. Det vil senere blive drøftet om der skal ske en forlængelse. Vejene skal forberedes til asfaltering – gamle bump (af træ) skal op og renden fyldes med knust asfalt. Hastighedsnedsættelse med bump blev gennemgået, forventer bump delt så cykler har fri kørevej i midten. 2 stk på Krøndyrstien og Elsdyrstien 1 stk på Rensdyrstien, Hjortestien og Dådyrstien I alt 7 stk af ca. 6200 kr. pr. stk Det overvejes om samme bump skal lægges på Dyrehaven. (betonringe fjernes i så fald)
5	Morten, Marielyst Haveservice har henvendt sig med 2 forespørgsler: a) Hvis det er muligt, ønsker Morten at lægge en bunke knust asfalt (25 m <sup>3</sup> ) i vort område til brug for løbende reparation af vejene hen over sommeren. b) Morten forespørger, om bestyrelsen vil give tilladelse til, at han opsætter et eller to reklameskilte i vort område med en tekst som: HER SLÅS GRÆS AF MARIELYST HAVESERVICE (m/ logo)" (Erik)	Lagerplads til 25 m <sup>3</sup> knust asfalt kunne vi ikke anvise. Reklameskilt, Morten får tilladelse til at opsætte 1 skilt ved S-svinget max. størrelse 80x60 cm. Hvis der kommer indsigelser tages tilladelsen op igen.
6	Græsslåning søn- og helligdage, hvad gør vi ????? (Allan)	Ingen ændring i deklARATIONEN. Det henstilles at der ikke slås græs efter kl. 12 på søn- og helligdage. (tag en snak med naboen)
7	Hjemmesiden (John E vil gerne have en anden til at styre/opdatere den)	Det undersøges om It-leverandør kan gøre arbejdet og hvad det eventuelt vil koste. Hans-Henrik overtager på forsøgsbasis.

8	Opdatering af vedtægter (Allan)	Vi ændrer ikke vores vedtægter (sidst ændret i 2015) På generalforsamlingen fremkom Frank Strømstedt med ønske om visse ændringer. Frank S kontaktes for at høre hvilke ændringer der ønskes.
9	Evt. Flytning af mødet den 16. sept.	Mødet flyttes til 9. september med gennemgang af området.
10	Eventuelt	Busk/træ skal fældes Morten anmodes om at gøre det. Sti ved Elsdyrstien står tit under vand, grundejerforeningen foretager sig ikke yderligere (tages med når området gennemgås 9. september) Referat fra generalforsamlingen BØR sendes til bestyrelsen for FAKTUELLE fejl og mangler.

Referent: Hans-Henrik